2

	АДМИНИТСРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»
	[image: image1.png]

	«ЧИКШИНО» СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«_3_»_апреля_   2013 г.
п. Чикшино,  г.Печора ,

Республика Коми

	                              № 8

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Чикшино» за 2012 год.
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.2 статьи 17 Устава муниципального образования сельского поселения «Чикшино»:
1. Назначить проведение публичных слушаний на тему «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Чикшино» за 2012 год» на 16 апреля 2013 года в 11.00 часов в актовом зале администрации.
2. Заседание Совета сельского поселения «Чикшино» на тему «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Чикшино» за 2012 год» на 24 апреля 2013 года в 11.00 часов.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «Чикшино»                                                А.В.Аршулик